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Yleistä 
 

Suomen Pyöräilyn tuottamia kursseja voi suorittaa https://pyoraily.fi verkkoalustalla. Kurssien 

suorittaminen vaatii rekisteröitymisen. 

Tämä ohje kertoo, miten kirjaudut kurssille, rekisteröidyt palveluun, ja suoritat kurssin ja kokeen. 

(Kurssit on toteutettu suositulla LearnDash LMS järjestelmällä SP:n WordPress alustalle.) 

Pyoraily.fi sivustolle tulee rekisteröityä vain kerran. Vaikka suorittaisit useampia kursseja, yksi rekisteröinti 

riittää. Rekisteröitymisen jälkeen sinulla on tili ja tunnus, jolla pääset kirjautumaan. (kts. kohta 

Kirjautuminen) 

 

Aloitus 
 

Aloita etsimällä haluamasi kurssi pyoraily.fi sivustolta (esim: https://pyoraily.fi/kilpaileminen/koulutus-ja-

valmennus/), valitse ”Suorita nyt”: 

 

(Jos olet jo kirjautunut palveluun, näet tekstin: Ilmoittauduttu, ja voit valita ”Jatka suoritusta”) 

Kurssin tiedot avautuva tarkasteltavaksi, ja voit jatkaa eteenpäin valitsemalla ”Kirjaudu sisään 

osallistuaksesi”: 

 

  

https://pyoraily.fi/
https://pyoraily.fi/kilpaileminen/koulutus-ja-valmennus/
https://pyoraily.fi/kilpaileminen/koulutus-ja-valmennus/
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Kirjautumisruutu 
 

Sinulle avautuu kirjautumisruutu, josta voit joko kirjautua palveluun (jos olet jo aikaisemmin 

rekisteröitynyt) tai rekisteröityä palveluun kurssin suorittajaksi. 
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Rekisteröityminen 
 

Pyoraily.fi sivustolle tulee rekisteröityä vain kerran. Vaikka suorittaisit useampia kursseja, yksi rekisteröinti 

riittää. Valitse kirjautumisruudusta ”Rekisteröi tili”. Sinulta kysytään rekisteröitymiseen tarvittavat tiedot. 

Syötä tiedot huolella ja valitse ”Rekisteröidy”: 

 

 

Onnistuneen rekisteröinnin jälkeen saat sähköpostilla kirjautumistiedot. Jatka kurssille valitsemalla ”Valitse 

tämä kurssi”: 
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Kirjautuminen 
 

Kurssin suorittaminen vaatii, että olet kirjautunut palveluun. Jotta voit kirjautua sinun tulee olla kertaalleen 

rekisteröitynyt palveluun. Jos olet jo rekisteröitynyt, anna kirjautumisruutuun käyttäjätunnuksesi tai 

sähköpostiosoitteesi ja salasanasi, ja valitse ”Kirjaudu sisään”. 

Aloita kurssi valitsemalla ”Valitse tämä kurssi” 

 

 

Kurssin etusivu 
 

Kurssin etusivulla näet yleistietoa kurssista, sekä montako prosenttia kurssista olet suorittanut. 

Kurssin sisältö otsikon alta suoritetaan varsinaiset opiskelujaksot ja suoritetaan mahdolliset kokeet yms. 

 

Kurssin jaksojen suoritus 
 

Aloita kurssin suorittaminen valitsemalla haluttu kurssijakso. Jos suoritetut jaksot on merkitty eri tavalla: 

 

 

TÄRKEÄÄ: Opiskeltuasi jakson sisällön, valitse ”Merkkaa valmiiksi”. 

 

Yleensä voit opiskella jo suoritetut jaksot halutessasi uudelleen. 
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Kokeen suoritus 
Kun olet opiskellut kaikki jaksot, voit edetä kokeen suorittamiseen. Koe voi käynnistyä automaattisesti 

viimeisen kurssijakson suorittamisen jälkeen. 

Kurssin alussa voidaan kysyä lisätietoja mm. kokelaasta, kuten yhteystietoja yms. Vastaa näihin ja aloita 

kokeen suoritus valitsemalla ”Aloita Koe” 

 

Vastaa kokeeseen kysymys kerrallaan, ja valitse ”Seuraava”. 

Edelliseen kysymykseen pääset valitsemalla ”Takaisin”. 

Riippuen kokeesta, sen suorittamiseen voi olla määritelty aikaraja, jonka puitteissa koe tulee tehdä. Jotkut 

kokeet voivat olla sellaisia, että ne pitää suorittaa kokonaisuudessaan loppuun samalla kirjautumisella. 

Kaikissa kokeissa ei ole asetettu aikarajaa, vaan voit rauhassa miettiä vastauksia. Toiset kokeet voi myös 

keskeyttää mihin tahansa kohtaan, ja palata vastaamattomiin kysymyksiin myöhempänä ajankohtana.  

Kokeen päättäminen 
Viimeisen kysymyksen jälkeen näet lopputulokset, ja riippuen kokeesta koe voi olla mahdollista myös 

aloittaa alusta. Esim: 

 

Valitsemalla ”Katso Kysymykset” pääset tarkistamaan oikeat vastaukset. Valitsemalla ”Jatka” pääset kurssin 

etusivulle. Voit myös kirjautua ulos sivustolta klikkaamalla ”kirjaudu ulos” linkkiä.  


